
501176-2023 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 501176-2023 - Konkurss
Šveice-Liestal: Ēdnīcu un sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi
OJ S 158/2023 18/08/2023
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Bedarfsträger: Sicherheitsdirektion Kanton Basel-Landschaft Organisator: 
Zentrale Beschaffungsstelle
Pasta adrese: Rheinstrasse 29
Pilsēta: Liestal
NUTS kods: CH0 Schweiz / Suisse / Svizzera
Pasta indekss: 4410
Valsts: Šveice
E-pasts: zbs@bl.ch

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://www.simap.ch

Saziņa
Piekļuve iepirkuma dokumentiem ir ierobežota. Plašāku informāciju var iegūt: http://www.
simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1352195
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz šādu adresi:
Pilns nosaukums: Bau- und Umweltschutzdirektion Kanton Basel-Landschaft, Zentrale 
Beschaffungsstelle
Pasta adrese: Rheinstrasse 29
Pilsēta: Liestal
Pasta indekss: 4410
Valsts: Šveice
E-pasts: zbs@bl.ch
NUTS kods: CH0 Schweiz / Suisse / Svizzera

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://www.simap.ch

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Catering

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/501176-2023
mailto:zbs@bl.ch?subject=TED
https://www.simap.ch
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1352195
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1352195
mailto:zbs@bl.ch?subject=TED
https://www.simap.ch


501176-2023 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Galvenās CPV kods
55500000 Ēdnīcu un sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
Gesucht wir ein qualifizierter Dienstleister, welcher an aktuell drei Standorten ansprechende 
und abwechslungsreiche Verpflegungs-Dienstleistungen (Catering) erbringen kann.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
55523000 Ēdināšanas pakalpojumi citiem uzņēmumiem vai citām iestādēm

Izpildes vieta
NUTS kods: CH0 Schweiz / Suisse / Svizzera
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Kanton Basel-Landschaft

Iepirkuma apraksts
Gesucht wir ein qualifizierter Dienstleister, welcher an aktuell drei Standorten ansprechende 
und abwechslungsreiche Verpflegungs-Dienstleistungen (Catering) erbringen kann.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: ZK 1: Preisangebot / Svērums: 30%
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: ZK 2: Kreativität im Menuplan / Svērums: 30%
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: ZK 3: Logistik / Svērums: 20%
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: ZK 4: Option Kiosk / Svērums: 20%

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/01/2024 Beigu datums: 31/12/2028
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Der Vertrag wird fest über eine Vertragsdauer bis 31.12.2025 abgeschlossen und erneuert 
sich ohne Kündigung jeweils um 1 Jahr bis zum 31.12.2028.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: jā

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Die Auftraggeberin behält sich das Recht vor, den Dienstleistungsauftrag einmalig bis maximal 
31.12.2030 zu verlängern.



501176-2023 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
EK 1: Nachweis des Anbietenden von 2 Referenzaufträgen im Bereich «Catering» gemäss 
nach-stehenden Punkten vergleichbaren Referenzobjekten, nicht älter als 10 Jahre seit 
Beauftragung (Stichtag = Frist zur Einreichung der Angebote).
- Auftragsvolumen einer Referenz grösser CHF 500’000
- Aufgabenstellung einer Referenz 3 Mahlzeiten pro Tag über einen mehrmonatigen Zeit-raum 
(mind. 6 Monate) zubereitet und ausgeliefert
EK 2: Nachweis des Anbietenden über
- die erforderlichen Bewilligungen zur Ausübung der Dienstleistung «Catering»;
- ein zertifiziertes oder schriftlich dokumentiertes Qualitätsmanagement;
zu verfügen. Nachweis mittels Kopie der Bewilligung(en) und QM.
EK 3: Nachweis des Anbietenden über eine Dispozentrale oder einen Single Point of Contact 
zu verfügen, die/der ganzjährig (7x24x365) in Betrieb und erreichbar ist.
EK 4: Nachweis des Anbietenden, dass mit dem doppelten Personaleinsatz im anzubietenden 
Catering Einsatz nicht mehr als 50% der festangestellten Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter des 
Anbieters eingesetzt werden. Nachweis mittels Selbstdeklaration.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 29/09/2023 14:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda



501176-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 6 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 29/09/2023 14:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
Teilangebote sind nicht zugelassen.
Voraussetzungen für Anbieter aus Staaten, die nicht dem WTO-Beschaffungsübereinkommen 
angehören: Keine.
Verhandlungen: Keine.
Rechtsmittelbelehrung: Gestützt auf Art. 15 der IVÖB kann gegen diese Publikation innert 10 
Tagen, nach seiner Publikation auf simap.ch an gerechnet, beim Kantonsgericht, Abteilung 
Verfassungs- und Verwaltungsrecht, Bahnhofplatz 16, 4410 Liestal, schriftlich Beschwerde 
erhoben werden. Einer Beschwerde kommt nicht von Gesetzes wegen aufschiebende 
Wirkung zu. Die Beschwerdeschrift ist in vierfacher Ausfertigung einzureichen. Sie muss ein 
klar umschriebenes Begehren und die Unterschrift der Beschwerdeführenden oder der sie 
vertretenden Person enthalten. Die angefochtene Verfügung (Ausschreibung des Auftrags) ist 
der Beschwerde in Kopie beizulegen. Das Verfahren vor Kantonsgericht, Abteilung 
Verfassungs- und Verwaltungsrecht, ist kostenpflichtig.
Schlusstermin / Bemerkungen: Die Angebotsunterlagen sind verschlossen, versehen mit der 
offiziellen grünen Adressetikette und der Aufschrift "Catering" an die Bau- und 
Umweltschutzdirektion Kanton Basel-Landschaft Zentrale Beschaffungsstelle Rheinstrasse 29 
CH-4410 Liestal fristgerecht einzureichen. Persönliche Abgabe am Empfangsschalter im 
Erdgeschoss der Bau- und Umweltschutzdirektion möglich.
Bemerkungen (Termin für schriftliche Fragen)Fragen sind ausschliesslich schriftlich bis zum 
vorgenannten Termin und dem Betreff "Catering" an die Zentrale Beschaffungsstelle (ZBS) 
einzureichen. E-Mail .zbs-fragen@bl.ch
Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 14.08.2023 , Dok. 1352195Gewünschter Termin 
für schriftliche Fragen bis: 01.09.2023.
Ausschreibungsunterlagen sind verfügbar ab14.08.2023
Bedingungen zum Bezug der Ausschreibungsunterlagen: Die Ausschreibungsunterlagen 
werden ausschliesslich als Download auf der Webplattform  zur Verfügung www.simap.ch
gestellt. Für Informationen und/oder Unterlagen, die aus anderen Quellen als der 
Webplattform simap.ch stammen oder bezogen werden, lehnt die ausschreibende Stelle 
jegliche Haftung und Verantwortung ab.
ZahlungsbedingungenKeine.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Bundesverwaltungsgericht
Pasta adrese: Postfach
Pilsēta: St. Gallen
Pasta indekss: 9023
Valsts: Šveice

mailto:zbs-fragen@bl.ch?subject=TED
http://www.simap.ch


501176-2023 Page 5/5

VI.5. Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
14/08/2023


